
Zarządzenie nr   19/08 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 kwietnia 2008 r. 
 

  w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Kielcach 

Na  podstawie  art.  396  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony  środowiska  
(t.j. z 2008 r., Dz. U. Nr 25, poz. 150) zarządza się co następuje: 

§1 
Powołuje  się  Wojewódzką  Komisję  do  Spraw  Ocen  Oddziaływania  na  Środowisko  w  Kielcach  
w składzie: 

1. Przewodniczący: Janusz Śledziński – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
2. Zastępca Przewodniczącego: Jacek Olszewski – Wojewódzki Inspektorat Ochrony  

Środowiska w Kielcach 
3. Sekretarz: Edyta Marcinkowska – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

 

Członkowie: 

4. Jan Lis – Urząd    Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
5. Leszek Bugaj - Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  
6. Waldemar Pietrasik –  Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 
7. Witold Bruzda - Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 
8. Jarosław Pajdak – Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 
9. Agnieszka Oleszczak – Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 
10. Małgorzata Janiszewska - Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Kielcach 
11. Waldemar Wach - Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Kielcach 
12. Władysław Doroz -  Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
13. Anna Koziełło - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
14. Renata Kościńska-Stępniewska - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
15. Bożena Gumułka – Starostwo Powiatowe w Kielcach 
16. Elżbieta Bezak-Mazur – Polski Klub Ekologiczny Okręg Świętokrzyski w Kielcach 
17. Jan Zdenkowski – Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy w Kielcach 
18. Urszula Lubczyńska – Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 
19. Danuta Brymerska – Wodociągi Kieleckie S z o.o. w Kielcach 
20. Marek Zgrzebnicki – Hydrogeotechnika Sp z o.o. 
21. Maciej Lis – Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach 
22. Marek Stachurski – Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy w Kielcach 
23. Jadwiga Skrobacka – Towarzystwo Urbanistów Polskich Oddział Wojewódzki w       

                                   Kielcach 
24. Andrzej Szlagowski – Przedsiębiorstwo Naukowo-Techniczne Ekoterra Sp. z o.o. 
25. Tymoteusz Wróblewski – Państwowy Instytut Geologiczny Oddział świętokrzyski w  

      Kielcach 
26. Stanisław Zych – Polski Związek Pracodawców Produkcji Kruszywa 

 
 



§2 

Obsługę biurową związaną z działalnością Wojewódzkiej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na 
Środowisko  w  Kielcach  zapewnia  Urząd  Marszałkowski  ‐  Departamentu  Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich i Środowiska.  

§3 

Bieżący nadzór nad działalnością i obsługą  Wojewódzkiej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na 
Środowisko w  Kielcach,  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Rozwoju  Obszarów Wiejskich  i 
Środowiska. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałka  

Województwa Świętokrzyskiego  
 
 

Adam Jarubas 
 

 


